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ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Komisja Konkursowa powołana Zarządzeniem Nr 101/2015 Burmistrza Nowego Warpna z dnia 22 
grudnia 2015 r w sprawie powołania składu Komisji Konkursowej opiniującej oferty na lata 2016 -
2018 na realizację zadań z zakresu działalności pożytku publicznego i wolontariatu, zaopiniowała 
ofertę w sprawie wsparcia realizacji zadania publicznego z zakresu ustawy o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej - pn. „Prowadzenie placówek wsparcia dziennego i 
zapewnienie w nich miejsc dla dzieci i młodzieży" w ramach ogłoszonego konkursu ofert 
zarządzeniem nr 087/2018 Burmistrza Nowego Warpna z dnia 07 grudnia 2018 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu 
ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

W dniu 28 grudnia 2018 roku komisja konkursowa stwierdziła, że: 

I. Została złożona 1 oferta przez podmiot: 

1. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 
Zachodniopomorski Oddział Regionalny 
Al. Papieża Jana Pawła II 42/U9 
70-415 Szczecin 

II. Komisja konkursowa mając na uwadze, że do konkursu przystąpił jeden podmiot oraz że 
spełnił on wszystkie kryteria określone w ogłoszeniu o konkursie, zaopiniowała pozytywnie 
złożoną ofertę przez Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Zachodniopomorski Oddział Regionalny 
w Szczecinie 70-415, Al. Papieża Jana Pawła II 42/09 na realizatora zadania publicznego w 
zakresie przeciwdziałania patologiom społecznym poprzez prowadzenie ogniska 
wychowawczego 

Na realizatora zadania publicznego w zakresie przeciwdziałania patologiom społecznym 
poprzez prowadzenie ogniska wychowawczego został wybrany podmiot Towarzystwo 
Przyjaciół dzieci Zachodniopomorski Oddział Regionalny w Szczecinie 70-415, Al. Papieża Jana 
Pawła II 42/U9. 

Uzasadnienie wyboru: oferta spełnia warunki określone w ogłoszeniu o konkursie ofert. 

Umowa zostanie podpisana niezwłocznie po zawiadomieniu oferenta. 

Burmistrz Nowego Warpna 
Jarosł Burba 
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